УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от  26.08.2019  г.                                                                                  № 1147/01-03

г. Апшеронск

О признании утратившими  силу приказов управления образования

администрации муниципального образования Апшеронский район от

29 декабря  2018  года № 1799/01-03  « Об   утверждении  Перечня

операций (действий по формированию документов, необходимых для

выполнения внутренней бюджетной процедуры),  Перечня оценок

бюджетных рисков,  Карты  внутреннего финансового контроля

управления  образования  администрации  муниципального

образования    Апшеронский    район   на  2019  год»

 и от 9 января 2018 года № 1/01-03 « Об   утверждении

Порядка  осуществления управлением образования администрации

муниципального образования Апшеронский район внутреннего

финансового контроля»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2019 года   № 199-ФЗ

от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации в части совершенствования государственного

(муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита», п р и к а з ы в аю:

1.Признать утратившими силу приказы управления образования

администрации муниципального образования Апшеронский район:

от 29 декабря 2018 года № 1799/01-03 « Об   утверждении  Перечня

операций (действий по формированию документов, необходимых для

выполнения внутренней бюджетной процедуры), Перечня оценок бюджетных

рисков, Карты внутреннего финансового контроля управления образования

администрации муниципального образования Апшеронский район на 2019

год»;

от 9 января 2018 года № 1/01-03 « Об   утверждении  Порядка

осуществления управлением образования администрации муниципального

образования Апшеронский район внутреннего финансового контроля».

2.Настоящий приказ довести до сведения руководителя МКУ «ЦБУО»

(Саидова).

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

управления образования                                                                         Т.А.Куценко